



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AMSTRUP SKILTE APS**  
**VESTERBALLEVEJ 17, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. april 2016

---

**Morten Amstrup Lund Pedersen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Amstrup Skilte ApS Vesterballevej 17 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 62 14 22 Stiftet: 1. februar 2004 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vibeke Amstrup Lund Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
<b>Pengeinstitut</b>	A/S Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af skilte af enhver art og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 72 tkr.

Selskabet har i årets løb oplevet en væsentligt stigning i aktiviteterne, hvilket har medført omkostninger til udvidelse af aktiviteterne, herunder en betydelig stigning i antallet af medarbejdere, med henblik på tilpasning til det fremtidige forventede aktivitetsniveau.

Selskabet har ligeledes i regnskabsåret foretaget betydelige investeringer i driftsmidler og inventar med henblik på aktivitetsstigningen samt flyttet til nye lokaler, hvilket har medført omkostninger til istandsættelse af fraflyttede lokaler samt ekstraomkostninger i forbindelse med indflytning i nyt lejemål.

Som følge af ovenstående har selskabet endvidere haft behov for yderligere likviditetstilførsel, hvorved selskabets finansieringsomkostninger har været væsentligt stigende i indeværende regnskabår.

Det er selskabets forventning, at selskabet på baggrund af ovenstående tiltag og investeringer fremadrettet er styrket og godt rustet til et forventet yderligere stigende aktivitetsniveau.

På baggrund af ovenstående levede resultatet op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>7.465.291</b>	<b>5.352.875</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.828.985	-4.414.424
Andre driftsomkostninger.....		-63.967	0
Af- og nedskrivninger.....		-508.932	-232.212
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>63.407</b>	<b>706.239</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	27.954	20.424
Andre finansielle omkostninger.....		-182.455	-60.566
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-91.094</b>	<b>666.097</b>
Skat af årets resultat.....	3	18.825	-168.681
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-72.269</b>	<b>497.416</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-72.269	97.416
<b>I ALT.....</b>		<b>-72.269</b>	<b>497.416</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		8.750	18.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>8.750</b>	<b>18.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.362.512	1.072.730
Indretning af lejede lokaler.....		565.185	80.050
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.927.697</b>	<b>1.152.780</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	109.425
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>0</b>	<b>109.425</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.936.447</b>	<b>1.280.955</b>
Varelager.....		627.316	111.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>627.316</b>	<b>111.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.752.150	1.601.945
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		204.881	326.746
Andre tilgodehavender.....		74.061	0
Periodeafgrænsningsposter.....		194.971	159.246
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.226.063</b>	<b>2.087.937</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>8.822</b>	<b>796.981</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.862.201</b>	<b>2.995.918</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.798.648</b>	<b>4.276.873</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		633.897	706.166
Forslag til udbytte.....		0	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>758.897</b>	<b>1.231.166</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		47.182	66.007
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>47.182</b>	<b>66.007</b>
Banklån.....		561.711	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>561.711</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	309.900	15.236
Gæld til pengeinstitutter.....		3.433.332	2.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.615.618	1.965.027
Selskabsskat.....		0	99.960
Anden gæld.....		1.072.008	896.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.430.858</b>	<b>2.979.700</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.992.569</b>	<b>2.979.700</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.798.648</b>	<b>4.276.873</b>
 Eventualposter mv.	8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	6.019.972	3.564.877	
Pensioner.....	229.244	328.124	
Omkostninger til social sikring.....	83.163	33.952	
Andre personaleomkostninger.....	496.606	487.471	
	<b>6.828.985</b>	<b>4.414.424</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	10.110	960	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	17.844	19.464	
	<b>27.954</b>	<b>20.424</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	99.960	
Regulering af udskudt skat.....	-18.825	68.721	
	<b>-18.825</b>	<b>168.681</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		50.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>50.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		31.250	
Årets afskrivninger .....		10.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>41.250</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>8.750</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.581.745	133.764	
Tilgang.....	2.130.982	531.833	
Afgang.....	-724.401	-42.564	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>2.988.326</b>	<b>623.033</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	509.014	53.714	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-337.651	-40.347	
Årets afskrivninger .....	454.451	44.481	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>625.814</b>	<b>57.848</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>2.362.512</b>	<b>565.185</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	706.166	400.000	1.231.166
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-72.269		-72.269
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>633.897</b>	<b>0</b>	<b>758.897</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	15.236	871.611	309.900	0
	<b>15.236</b>	<b>871.611</b>	<b>309.900</b>	<b>0</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>8</b>
---------------------------	----------

Der er afgivet støtteerklæring overfor søsterselskabet Amstruplund Ejendomme ApS med henblik på opfyldelse af selskabets påtagne forpligtelser.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 247 tkr. og samlet restleasingforpligtelse udgør 521 tkr.

Der er udstedt arbejdsgarantier på 603 tkr.

Selskabet har pr. 31. december 2015 indgået aftale om lejemål med en årlig huslejeoplystelse på 616 tkr. og en total restforpligtelse på 1.078 tkr.

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Thorlizz Holding ApS og Amstruplund Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thorlizz Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>9</b>
--	----------

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, som pr. 31. december 2015 udgør 4.298 tkr., er tinglyst virksomhedspant stort 2.000 tkr. med pant i selskabets goodwill, driftsmidler og inventar samt omsætningsaktiver.